
GT 

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemiladodici, addì nove del mese di febbraio alle ore 17,30, nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Presidente, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, Baggio Roberto e 
D’Agaro Andrea, componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo, Presidente Presente il Direttore Tecnico con voto 
      consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni 
Assiste il Segretario consorziale dott. Martino Del Negro. 
 
OGGETTO: Autorizzazione installazione cartello B & B in Comune di Ovaro. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista l’istanza 16.12.2011 della sig.ra Nagostinis Maria di Ovaro intesa a ottenere 
l’autorizzazione per l’apposizione di un cartello segnaletico della propria attività 
commerciale Bed & Breakfast “Mandi Mandi” sita in frazione Mione in Comune di Ovaro, 
su fondi di proprietà consorziale in località Aplis sempre in comune di Ovaro; 
Avuto riguardo al facsimile del cartello stradale di cm 40 x 73 che la sig.ra Nagostinis 
Maria intende installare, che in alcun modo è di nocumento per le attività e la proprietà 
consorziale; 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

D E L I B E R A 
1. Di autorizzare la sig.ra Nagostinis Maria di Ovaro a installare un cartello 

segnaletico della propria attività commerciale Bed & Breakfast “Mandi Mandi” sita 
in frazione Mione in Comune di Ovaro, su fondi di proprietà consorziale in località 
Aplis in Comune di Ovaro. 

2. Di definire in € 50,00 l’ammontare della concessione che avrà valore novennale, 
senza possibilità di tacito rinnovo. 

3. La sig.ra Nagostinis Maria di Ovaro, che dovrà acquisire le eventuali autorizzazioni 
di rito, si impegna a rimuovere e/o spostare il cartello qualora lo richieda la 
competente Autorità comunale o risulti d’ostacolo all’attività del Consorzio Boschi 
Carnici. 

4. Nessun onere e responsabilità dovrà gravare sul Consorzio Boschi Carnici per 
l’installazione e rimozione, anche forzosa, del succitato cartello segnaletico. 
Con separata votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata a ogni 

effetto di legge. 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 17/2012 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 F.to Arrigo Machin F.to dott. Martino Del Negro 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 13.02.2012 al 28.02.2012. 
Tolmezzo, lì 13.02.2012 L’INCARICATO 
 F.to Franco Menegon 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata 
pubblicata nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
 Franco Menegon 
 


